
  

ZARZĄDZENIE NR 460/2024 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 69 491,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę        15 000,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę        84 491,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  30 598 495,00 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   21 074 167,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie    9 524 328,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  34 543 487,00 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   21 945 337,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie  12 598 150,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Dariusz Adam Łostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2435



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 460/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 
            w złotych 
               

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 964 266,00 0,00 0,00 17 964 266,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 524 328,00 0,00 0,00 9 524 328,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

              

Rodzaj zadania:    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 908,00 0,00 69 491,00 110 399,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
23 892,00 0,00 69 491,00 93 383,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 892,00 0,00 69 491,00 93 383,00 

bieżące razem: 3 040 410,00 0,00 69 491,00 3 109 901,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 529 004,00 0,00 69 491,00 30 598 495,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2435



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 460/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 13 653 533,00 7 134 666,00 6 947 444,00 5 333 272,00 1 614 172,00 0,00 187 222,00 0,00 0,00 0,00 6 518 867,00 6 518 867,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 653 533,00 7 134 666,00 6 947 444,00 5 333 272,00 1 614 172,00 0,00 187 222,00 0,00 0,00 0,00 6 518 867,00 6 518 867,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 572 293,00 4 867 293,00 4 706 466,00 4 047 192,00 659 274,00 0,00 160 827,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 571 293,00 4 866 293,00 4 705 466,00 4 047 192,00 658 274,00 0,00 160 827,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 659 274,00 659 274,00 659 274,00 0,00 659 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 274,00 658 274,00 658 274,00 0,00 658 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 624 912,00 624 912,00 606 517,00 556 419,00 50 098,00 0,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 912,00 625 912,00 607 517,00 556 419,00 51 098,00 0,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 50 098,00 50 098,00 50 098,00 0,00 50 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 098,00 51 098,00 51 098,00 0,00 51 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 749 357,00 1 749 357,00 1 286 718,00 753 155,00 533 563,00 0,00 462 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 749 357,00 1 749 357,00 1 300 718,00 767 155,00 533 563,00 0,00 448 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 214 000,00 214 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 329 797,00 329 797,00 327 829,00 318 966,00 8 863,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 797,00 343 797,00 341 829,00 332 966,00 8 863,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 318 966,00 318 966,00 318 966,00 318 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 966,00 332 966,00 332 966,00 332 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 431 063,00 18 832 913,00 17 048 031,00 9 748 270,00 7 299 761,00 157 000,00 1 069 561,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 431 063,00 18 832 913,00 17 062 031,00 9 762 270,00 7 299 761,00 157 000,00 1 055 561,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2435



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 40 908,00 40 908,00 40 908,00 27 138,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 491,00 69 491,00 10 391,00 6 833,00 3 558,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 399,00 110 399,00 51 299,00 33 971,00 17 328,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 

burmistrzów 
i prezydentów miast 

oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 23 892,00 23 892,00 23 892,00 13 892,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 491,00 69 491,00 10 391,00 6 833,00 3 558,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 383,00 93 383,00 34 283,00 20 725,00 13 558,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 558,00 3 558,00 3 558,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 558,00 13 558,00 13 558,00 0,00 13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 13 892,00 13 892,00 13 892,00 13 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 833,00 6 833,00 6 833,00 6 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 725,00 20 725,00 20 725,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 042 933,00 3 042 933,00 518 540,00 445 051,00 73 489,00 0,00 2 524 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 491,00 69 491,00 10 391,00 6 833,00 3 558,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 112 424,00 3 112 424,00 528 931,00 451 884,00 77 047,00 0,00 2 583 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 34 473 996,00 21 875 846,00 17 566 571,00 10 193 321,00 7 373 250,00 157 000,00 3 593 954,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 491,00 84 491,00 25 391,00 20 833,00 4 558,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 543 487,00 21 945 337,00 17 590 962,00 10 214 154,00 7 376 808,00 157 000,00 3 639 054,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2435



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 460/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego 

w Suwałkach DSW.804.10.23.2024 i DSW.804.12.23.2024 z dnia 2 i 10 kwietnia 2024 r. zwiększającego 

dotację celową na realizację zadań zleconych oraz zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji 

wyborczej i obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do rad gmin oraz wyborami wójtów 

zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. a także w związku z ponownym głosowaniem w wyborach wójtów 

w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w grupie 

1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 80103 na wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214 grupie 1300 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 85228 na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego 

w Suwałkach DSW.804.10.23.2024 i DSW.804.12.23.2024 z dnia 2 i 10 kwietnia 2024 r. zwiększającego 

dotację celową na realizację zadań zleconych oraz zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji 

wyborczej i obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do rad gmin oraz wyborami wójtów 

zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. a także w związku z ponownym głosowaniem w wyborach wójtów 

w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2435


		2024-05-07T12:49:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




